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Technik informatyk – tytuł nadawany absolwentom szkół średnich technicznych po zdaniu
zewnętrznego egzaminu zawodowego.

  

  

Informatyk – w dzisiejszych czasach jest coraz bardziej poszukiwanym pracownikiem. Jest
profesjonalistą o wysokiej pozycji rynkowej. XX i XXI wiek jest okresem potężnej komputeryzacji
większej części przemysłu. Ten zawód wyróżnia się uniwersalnością, gdyż można go
wykonywać w przedsiębiorstwach oraz tam gdzie informatyzacja jest dopiero wprowadzana.
Różnorakie urzędy, firmy, szkoły itp. posiadają obecnie swoją własną bazę komputerową.
Naturalnie ktoś musi administrować tą siecią oraz usuwać problemy z nią związane. Oczywiście
informatyka nie ogranicza się tylko do tego.
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Warunkiem uzyskania tytułu technika informatyka jest przystąpienie do egzaminu
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i złożenie go z wynikiem pozytywnym.
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  Po ukończeniu szkoły możemy pracować jako:        -  instalator i administrator      systemów operacyjnych       -  administrator sieci      komputerowych       -  administrator baz danych       -  projektant i programista baz      danych       -  instalator sprzętu      komputerowego       -  pracownik działu      finansowo-księgowego     
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  Możemy zajmować się również :        -  pisaniem programów i gier      komputerowych,       -  dobieraniem konfiguracji      sprzętu i oprogramowania,       -  projektowaniem stron WWW,       -  prowadzeniem szkoleń.     

  Najlepszym kandydatem na technika informatyka jest osoba spełniająca następującewymagania:  Wymagania psychofizyczne: • zainteresowania elektroniką i techniką komputerową, • zdolności do nauk ścisłych, • dobra sprawność manualna, • spostrzegawczość, • zdolność przewidywania skutków decyzji, • dokładność i systematyczność, • jasne i precyzyjne formułowanie myśli, • dobra koncentracja uwagi, • chęć ciągłego rozwoju i samokształcenia, • podatność na innowacje.  
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  Informatyka jest zawodem dla pasjonatów, gdyż tutaj najważniejsza jest praktyka, zdolnościprojektowania i użycie wyobraźni. Kandydat musi mieć chęć do nauki oraz dostęp do nowinekze świata IT. W tej gałęzi przemysłu wszystko szybko się zmienia więc niektórych rzeczy trzebasię uczyć na własną rękę. Tak jak w każdej szkole, o przyjęciu decyduje suma uzyskanychpunktów za egzaminy i oceny z gimnazjum. Szacuje się że w najbliższych latach wystąpi 16%niedobór informatyków. Dlatego warto wybrać ten kierunek i rozpocząć pasjonującą przygodę zkomputerem.      Dodatkowe informacje uzyskasz pod tel. 0-84-639-30-27  W Zamościu prowadzony jest elektroniczny nabór do Szkół Ponadgimnazjalnych.  Informacje o elektronicznym naborze do szkół dostępne są na tej stronie  Natomiast strona elektronicznego naboru znajduje się tutaj  
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http://www.nabor.pcss.pl/
https://nabor.pcss.pl/zamosc/szkolaponadgimnazjalna/nabor/

